
 
Ayuntamiento de Villarta de San Juan

Expediente n.º: 925/2019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Contrataciones

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

  A la vista de las características del contrato que se pretende adjudicar:

 

OBRAS PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO PEMIS PARA LA RENOVACIÓN DE 
LAS INSTALACIONES DE ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR DE VILLARTA DE 
SAN JUAN 

Procedimiento: Abierto 
Tramitacion: 
Ordinaria 

Tipo de contrato: Obras 

Clasificacion CPV: 
453160000 
45316100-6 

Acepta renovación: No 
Revisión de 
precios / fórmula: 
No 

Acepta variantes: 
No 

Presupuesto base de licitación: 
517.352,43 € 

Impuestos: 21% Total: 625.996,44 € 

Valor estimado del contrato: 
517.352,43 € 

Impuestos: 21% Total: 625.996,44 € 

Fecha de inicio 
ejecución: 
___________ 

Fecha fin ejecución: 
___________ 

Duración 
ejecución: 4 

Duración máxima: 
___________ 

Garantía provisional: No 
Garantía definitiva: Sí 
(5% importe 
adjudicación) 

Garantía complementaria: No 

 

Visto que el día 9 de enero del presente tuvo lugar la apertura del sobre A por parte de 
la Mesa de Contratación,

RESUELVO:

PRIMERO.-  Convocar  a  la  Mesa  de  Contratación  a  fin  de  proceder  a  la  apertura 
pública del sobre B, que tendrá lugar el día 21 de enero de 2020, a las 10,00 horas en 
la Sala de Juntas del Ayuntamiento.

SEGUNDO.- Dar traslado al Sr. Secretario de la Mesa para su tramitación y publicar la 
presente resolución en el perfil del contratante alojado en la plataforma de contratación 
del Sector Público.

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Villarta de San Juan

Plza. de la Paz, 1, Villarta de San Juan. 13210 (Ciudad Real). Tfno. 926640001. Fax: 926641081

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
A2

FP
Q

32
FC

4G
AS

W
3C

KA
LQ

H
M

W
T 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//v

illa
rta

de
sa

nj
ua

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villarta de San Juan
	2020-01-13T14:08:06+0100
	Villarta de San Juan
	IRENE RUIZ CAMACHO - 50893132C (FIRMA)
	Lo acepto




